Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

проект

О законодательной инициативе Парламента Кабардино

Балкарской Республики по внесению в Г осу дарственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «0 внесении изменений в Кодекс

Российской Федерации об административных

право нарушениях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Кабардино

Балкарской Республики по внесению в Г осу дарственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменений в Ко д екс Российской Фе д ерации об

а д министративных правонарушениях».

2. Направить настоящее пос т анов л ение в Госу д арственную Думу

Федерального Собрания Российской Фе д ерации и Пар л амент Кабардино

Балкарской Республики.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан